
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЫРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
Село Сырцево 

 

«30» марта 2022 года 

 

 

                          № 8 

О внесении дополнений в 

постановление администрации 

сельского поселения от 21 

апреля 2017 года № 14 

 

 

 

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 

259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Уставом Сырцевского сельского поселения,  

администрация Сырцевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление администрации Сырцевского сельского 

поселения от 21 апреля 2017 года № 14 «Об утверждении Положения о 

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации 

Сырцевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера» (в ред. 

постановлений № 51 от 06.12.2017 г.; № 37 от 10.12.2020 г.) (Далее 

Положение) следующие дополнения: 

1. Дополнить Положение п. 19 следующего содержания: 

«19. Для целей настоящего Положения цифровая валюта признается 

имуществом». 

2. Обнародовать  настоящее постановление  в общедоступных 

местах и разместить  на официальном сайте администрации Сырцевского 

сельского поселения admsyrcevo.ru. 

 
 

Глава администрации  

Сырцевского сельского поселения             С.Н.Полуляхова 

 


